

Muhterem İşçiler,
Haksever Sendikacılar,

Türk işçisi, bir yarıya vurulunca, öbür yarıya uzatan Hazreti İsa kuzusu değildir. Türk işçisinin sabrı, çöküşün dünyasından vazgeçmiş ortaçağ tevekkülü olamaz. Türkiyemizin en diri topluluk gücüne sahip olan işçi sınıfımız, demokrasinin biricik temel direği iken, kendi teşkilatları içindeki Anayasa dışı keyfi idareye, sinsîi derebeyliğe, ve küflü ağalığa göz yumamaz.. Ve yummayacaktır, ARTIK YETER....

BUGÜN; işçi sınıfımızın temiz adını madalya gibi göğsüne takıp, Emegün temel hak ve hürriyetlerine, işçinin huysiyet ve değerine saygı göstermeyenler kimlerdir?

BUGÜN; sosyal ve ekonomik dengeyi hep işçi zararına bozup, çalışan milletimizin sosyal güvenliğini, ve her an daha iyiyeye gitmesi gereken çalışma ve yaşama şartlarını balta layanlar kimlerdir?

BUGÜN; işçini kendi evi ve mektebi olan sendikalarda, işçi kardeşliğini yıkıp, şefe tapmak putperestliğini tükükleştirenler kimlerdir?

BUGÜN; demokrasiye ve işçilik ruhuna aykırı siyasi kaprisleri ve şahsi saltanatları uğruna işçi sınıfını sömürgeleştirenler, Ve bu yüzden işçimizin sendikalara olan güveni ve inancını kökten sarısanlar kimlerdir?

ÜSTELİK; o işçine düştükleri bir bir gece sefahatleri ve miras-yedice toy-düğün israfları ile har vurup harman savurdıkları gelirlerini yetmez bulup, aşırı lükslerine para sağlamak için, ardına sığdırdıkları (Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu) adını paravana gibi kullanılarak, ne idüğü belirsiz yaban sadakalarına avuç açanlar nasîl mahluklardır?

Bunların kimler olduğunu, biraz düşünmeye vakit bulan ve tecrübesini tartan her Türk işçisi öğrenmiş bulunuyor. O, kökleri iyiden iyiyeye dışarıya kaymış, ve yabarı sermayeye kuyruklaşmış kişilerin adlarını teker teker çarşıya çivilemekle zaman kaybetmeyeceğiz, Allahtan bulsunlar..

İşçi Sendikalarının adını kirleten o bir avuç güdümlü ve pozlu, çamurlu ve tozlu, sözcü (Lider) ler, dört yanını İDEAL ateşi sarmış akrep durumuna düştüler.. Bakalım bu beyzadeler, kuşatıldıkça kuşatıldıkları bu İDEAL ateşi içinde, akrep mertliği gösterebilecekler mi?

Sırf Milletvekilliği kılhanı kapmak için kurdukları (İşçi Partisi) ni, yetersiz ve yüzüstü bırakıp, işveren partilerine atlayarak; fakat orada, kendileri gibi çakalları suya götürüp susuz getiren tilkiler arasında sona ve dona kaldıklarını görünce yüzgeri İşçi Partisine dönüp Merkezde çöreklenen bu tatlı su maceraperestleri, acaba neyin ve kimin mümessilliğini yapıyorlar?

ŞİMDİ DE utanmadan ve sıkılmadan, Ulusal Sendika (Millî Sendika) diye diye, Millîliği öldürmeye çalışıyorlar. Türkiye Cumhuriyeti'nin biricik doğuş ve yaşayış tutanağı olan Millîliği, musallat oldukları sendikalar gibi balarlarının çiftliği gibi sınıp, sendikacılığımızı da, Millîliğimizi de, -Türk Milletinin Sivas Kongresinden bu yana, 43 yıldır lanetlediği yaban MANDA'sı altına sokmak istiyorlar.. YAĞMA YOK...

"Ulusal" (Millî) adını maske gibi kullanarak, Millî İşçi Davamızı birkaç bin dolarla satarken, EL çabukluğu sahnesinde Za'ti Sungu'ların "bilimsel" hokkabazlıklarından medet umuyorlar.. Aldıkları ve daha da alacakları YABAN İANELERİ'nin niyeti nedir ve ne olacaktır? Elbet ki o verişlerin bir karşılığı olmak gerek! Yoksa, belli siyaset cambazlarının Farmason kozmopolitlikleri mi desteklenecek?

Sendikacılar Sendikacılığı tedris edememenin aczi için de, üst üste Avrupa seferleri hazırlayan bir teşkilat ve onun subay elemanları, her tarafı kendilerinin benzetebilmek için bakın neyi örnek veriyorlar; PETROL-İŞ'i ve MADEN-İŞ'i..

İşte, aziz ve gilektaş arkadaş! Bak, gör, ve derin derin düşün.. Kanunlarımız, işverenlere bile, (Ücret Pusulalarını) işçinin anlayabileceği şekilde yazmasını emrederken, bu maruf sendikaların DEĞİŞMEZ SEFLERİ ne yapıyorlar? MADEN-İŞ: topladığı 504000 liralık aidatın rakkamlarını saklayarak, yüzde 39,2 sini ücretler, yüzde 22 sini yolluklar, yüzde 14 ünü otomobil masrafları sayıveriyor.. Bu ne demektir? Yani 3'75000 lira yalnızca ULU BAŞKAN'la sarak adık memur bendelerinin arpalık, yolluk ve oto eğlenceletti harçlığı.. Geriye kalan yüzde 25-i ile de, herhalde yazıhane, koltuk, konfor, ve bürokrasi geliştirebilir.. PETROL-İŞ ne yapıyor? Onun da ULU BAŞKAN'ı, efkârı umumiyeye